
RESULTATS ABSOLUTS                                 XII Cursa Muntanyes d'Artà. 2025

XII Cursa Muntanyes d'Artà. 2025

sábado, 13 de diciembre de 2025

Club Atletisme Artà,i  Ajuntament d’Artà

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

126 Guillem Aloy 1996 A-Z Sports Atletisme Bi1 2:56:10 5:53abM1- 2:56:091:17:23 1:38:471-

110 Joan Torres Llinas 2002 C.E. Malalts de Turmell2 3:01:12 6:03abM2- 3:01:111:18:03 1:43:093-

125 Toni Rigo Maimo 1992 Es Picot CM3 3:03:46 6:08abM3- 3:03:431:20:55 1:42:517-

59 Sebastià Rigo Estelrich 1984 Xendenguets4 3:05:44 6:12V40M1- 3:05:411:18:20 1:47:244-

79 Joan Nicolau Vidal 1980 Es Picot CM5 3:06:09 6:13V40M2- 3:06:041:21:44 1:44:258-

56 Joan Pascual Canaves 1990 SPF trail running club6 3:06:12 6:13AbM4- 3:06:111:22:34 1:43:3812-

146 Toni Sevillano Rocha 2001 Club Atletisme Son Ser7 3:06:22 6:13AbM5- 3:06:201:17:59 1:48:232-

5 Alejandro Dinkelberg 19928 3:07:04 6:15AbM6- 3:07:031:22:13 1:44:5110-

105 Fabian Guerrero Lopez 1992 C.M. MatinamxSomiar9 3:07:25 6:15AbM7- 3:07:211:22:05 1:45:209-

7 Ignasi Maria Nicolau 199210 3:10:24 6:21AbM8- 3:10:201:23:01 1:47:2314-

61 Joan Alzamora Botellas 1991 Xendenguets11 3:10:24 6:21AbM9- 3:10:211:22:57 1:47:2713-

52 Miquel Perelló Oliver 1977 MALIFT MALLORCATR12 3:12:45 6:26V40M3- 3:12:431:23:18 1:49:2715-

93 Joan Marc Piris Sansó 1993 Met Salut13 3:13:31 6:28AbM10- 3:13:311:26:15 1:47:1619-

78 Tomeu Parets Amengual 1975 Tramuntana Esport 14 3:13:58 6:28V50M1- 3:13:561:27:32 1:46:2621-

111 Jaume Antolín Castro 1990 C.D. Yes with cáncer15 3:16:53 6:34AbM11- 3:16:521:20:45 1:56:085-

12 Ismael Cardona Jiménez 1987 CE Peguera Vertical16 3:17:18 6:35AbM12- 3:17:141:25:28 1:51:5017-

123 Pablo Cabello  Sanchez 1985 CE Peguera Vertical17 3:17:19 6:35V40M4- 3:17:161:25:24 1:51:5516-

128 Rosa Coli Duque 1997 TIRANY CM18 3:17:55 6:36F abF1- 3:17:501:28:51 1:49:0428-

129 Ramiro Bravi Bravi 1982 MALIFT MALLORCATR19 3:18:11 6:37V40M5- 3:18:081:26:29 1:51:4220-

71 Tomeu  Barceló  Sastre 1983 Ja Team20 3:19:09 6:39V40M6- 3:19:061:26:10 1:52:5918-

80 Benet Nicolau Ferragut 1977 Club Atletisme Artà21 3:19:13 6:39V40M7- 3:19:081:28:36 1:50:3727-

68 Rafel Rosario Marti 1978 Xendenguets22 3:22:15 6:45V40M8- 3:22:121:28:26 1:53:4926-

85 Deborah Cortes Mestre 1986 Xendenguets23 3:23:24 6:47F abF2- 3:23:211:31:06 1:52:1834-

10 Josep Salva Mulet 199724 3:23:46 6:48AbM13- 3:23:451:28:22 1:55:2425-

139 Miquel Enseñat Jaume 1985 MALIFT MALLORCATR25 3:27:52 6:56V40M9- 3:27:501:29:47 1:58:0531-

70 Bernat Melis Brunet 1974 C.E. Malalts de Turmell26 3:28:00 6:56V50M2- 3:27:581:29:52 1:58:0832-

106 Mari Allés Pons 1975 Cecome Menorca Atleti27 3:28:28 6:57F abF3- 3:28:261:33:19 1:55:0941-

118 César  Cano Vaquer 198028 3:30:34 7:02V40M10- 3:30:301:28:06 2:02:2824-

66 Jaume Gomila Pocovi 1969 CLUB ATLETISME INC29 3:31:35 7:04V50M3- 3:31:311:28:57 2:02:3829-

81 Antoni Amengual Valls 1985 Es Picot CM30 3:31:59 7:04V40M11- 3:31:531:30:30 2:01:2933-

72 Jose Ignacio  Cano Vaquer 1984 Club Atletisme Son Ser31 3:32:59 7:06V40M12- 3:32:571:22:26 2:10:3311-

75 Joan Pou Barceló 199332 3:33:44 7:08AbM14- 3:33:361:39:36 1:54:0852-

69 Jaume Martínez Alorda 1982 C.M Es Carboners33 3:33:49 7:08V40M13- 3:33:441:28:00 2:05:4923-

96 Jaume Fornes Llinas 1993 Sa Riba Club34 3:34:07 7:09AbM15- 3:34:041:35:13 1:58:5443-

132 José Luis Sevillano Rocha 1999 Club Atletisme Son Ser35 3:34:09 7:09AbM16- 3:34:031:43:27 1:50:4266-

88 Jaume Rigo Servera 1980 Club Atletisme Son Ser36 3:34:53 7:10V40M14- 3:34:501:29:33 2:05:2030-

100 Marta Gili Lorenzo 1986 Club Atletisme Artà37 3:35:30 7:11F AbF4- 3:35:261:35:32 1:59:5844-
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77 Maria Alcover Oliver 1984 Xendenguets38 3:36:28 7:13F V40F1- 3:36:271:33:05 2:03:2340-

109 Pau Riera Sansó 1992 Club Atletisme Artà39 3:37:10 7:15AbM17- 3:37:061:31:28 2:05:4236-

17 Sebastià Coll 199240 3:37:10 7:15AbM18- 3:37:071:31:31 2:05:3937-

114 Joan Toni Moragues Moragues 1981 Sa Riba Club41 3:38:42 7:18V40M15- 3:38:391:35:07 2:03:3542-

54 Lluís Villalonga Fontanet 2006 Club Atletisme Artà42 3:39:23 7:19S23M1- 3:39:221:20:48 2:18:356-

76 Richard Klausz 199243 3:41:15 7:23AbM19- 3:41:101:35:36 2:05:3945-

86 Javi Gaya Peña 1979 Negre Fitnes Club44 3:41:34 7:24V40M16- 3:41:291:44:27 1:57:0771-

141 Coloma Sureda Nicolau 1991 Sa Milana - Alaro45 3:42:38 7:26F AbF5- 3:42:331:38:55 2:03:4350-

57 Pedro Amer Galmes 1982 Club Atletisme Son Ser46 3:42:38 7:26V40M17- 3:42:351:31:09 2:11:2935-

94 Jeroni Pep Fullana Sureda 1976 C.E. Malalts de Turmell47 3:44:42 7:30V40M18- 3:44:411:27:39 2:17:0322-

82 Sebastian Rotger Rigo 1968 C.A. Campos48 3:44:45 7:30V50M4- 3:44:401:32:57 2:11:4839-

124 Miguel Angel Garces Perez 1982 Sa Milana - Alaro49 3:44:59 7:30V40M19- 3:44:491:37:56 2:07:0349-

95 Juan Miguel Fornes Boyeras 1978 Sa Riba Club50 3:45:14 7:31V40M20- 3:45:101:35:41 2:09:3346-

97 Joan Anselm Ginard Vicens 1966 C.E. PALMARUNNERS51 3:45:57 7:32V50M5- 3:45:501:40:48 2:05:0957-

19 Joan Lluís Palmer Llaneras 1971 Club Atletisme Artà52 3:48:35 7:38V50M6- 3:48:311:39:42 2:08:5353-

92 Javier Lopez Lopez 1981 Triatlo Porto Colom Her53 3:49:05 7:39V40M21- 3:48:561:40:23 2:08:4255-

2 Joana Maria Torrens Binimelis 2002 Xendenguets54 3:51:12 7:43F S23F1- 3:51:091:42:43 2:08:2961-

83 Miqueas Lastra Rondinella 199355 3:51:35 7:44AbM20- 3:51:311:32:28 2:19:0738-

84 Cesc Massanas Van De Ven 1982 No club56 3:52:14 7:45V40M22- 3:52:071:40:34 2:11:4056-

16 Eduardo Cimarro 199657 3:54:56 7:50AbM21- 3:54:521:39:14 2:15:4251-

64 Joan Alorda Valero 198358 3:55:04 7:51V40M23- 3:54:591:37:48 2:17:1648-

9 Joan Sastre Domingo 198759 3:55:53 7:52AbM22- 3:55:451:36:25 2:19:2847-

87 Luis Vila Sánchez 1977 Mallorca a Dalt de Tot X60 3:56:55 7:54V40M24- 3:56:501:42:17 2:14:3859-

133 Miguel Ángel Gil Jimenez 1979 PEGASUS ATHLETIC 61 3:57:24 7:55V40M25- 3:57:181:44:43 2:12:4172-

11 Francisco Mucci 198962 3:57:58 7:56AbM23- 3:57:511:39:56 2:18:0254-

121 Toni Rosselló Coll 1997 C.M. MatinamxSomiar63 3:58:11 7:57AbM24- 3:58:031:42:51 2:15:2063-

67 Biel Espinosa 1992 Club Atletisme Son Ser64 3:59:02 7:59AbM25- 3:58:571:45:23 2:13:3973-

112 Joan Morey Servera 1992 Club Atletisme Son Ser65 3:59:27 7:59AbM26- 3:59:221:43:17 2:16:1064-

135 Pedro Trujillo Muñoz 1963 C.A.Pollença66 4:01:14 8:03V60M1- 4:01:081:42:29 2:18:4560-

63 Juan Miguel Carrió Trujillo 198067 4:03:34 8:08V40M26- 4:03:261:44:09 2:19:2568-

119 Francina Jaume Lliteras 1991 Club Atletisme Artà68 4:06:15 8:13F AbF6- 4:06:111:44:20 2:21:5569-

142 Magdalena Alzina Alzina 198769 4:06:15 8:13F AbF7- 4:06:101:44:23 2:21:5270-

73 Bartolomé López Ferrer 1979 Club Atletisme Artà70 4:06:15 8:13V40M27- 4:06:121:40:51 2:25:2458-

140 José Martorell Martorell 1974 AE Puigpunyent i Galile71 4:08:09 8:17V50M7- 4:08:071:42:48 2:25:2162-

74 Elisabet Parera Amer 1979 Xendenguets72 4:08:48 8:18F V40F2- 4:08:431:50:06 2:18:4280-

137 Pedro Riera Nebot 1990 Club Atletisme Son Ser73 4:10:11 8:21AbM27- 4:10:061:43:23 2:26:4865-

91 Nils Koop 197474 4:10:35 8:22V50M8- 4:10:281:47:38 2:22:5774-

136 Antonio Cano Frias 1967 C Ermassets Esporles75 4:13:47 8:28V50M9- 4:13:451:43:30 2:30:1767-

18 Eugeni Triay 2002 CE Murbac76 4:14:00 8:28S23M2- 4:13:541:48:19 2:25:4176-

131 Toni Coll Munar 2000 CE Murbac77 4:14:00 8:28AbM28- 4:13:531:48:01 2:25:5975-

99 Sebastià Gayà Ramis 1978 S. Muntanya Club Polle78 4:16:13 8:33V40M28- 4:16:101:49:06 2:27:0779-

138 Marta Florit Morey 1985 PEGASUS ATHLETIC 79 4:18:32 8:38F V40F3- 4:18:261:54:12 2:24:2088-

14 Alejandro Hernández Marcos 1995 Athletic Club Capdepera80 4:18:49 8:38AbM29- 4:18:431:48:25 2:30:2477-

8 Sandra  Pérez  Del Río 199581 4:18:50 8:38F AbF8- 4:18:441:48:29 2:30:2178-

65 Gabriel Ferrer Mora 1963 Hombre Cabra Trotador82 4:19:19 8:39V60M2- 4:19:111:52:56 2:26:2386-

51 Gabriel Salas Ferragut 1970 Tramuntana Esport 83 4:21:22 8:43V50M10- 4:21:201:54:45 2:26:3789-
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144 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Artà84 4:21:36 8:44V40M29- 4:21:291:51:34 2:30:0282-

120 Iolanda Cirer Sotos 1974 Tramuntana Esport 85 4:22:13 8:45F V50F1- 4:22:101:54:50 2:27:2390-

15 Chema Homar Llull 1974 Viding Illes Running Clu86 4:27:29 8:55V50M11- 4:27:231:53:05 2:34:2487-

101 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Club Atletisme Artà87 4:30:24 9:01V50M12- 4:30:171:52:28 2:37:5684-

145 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Her88 4:31:21 9:03F V50F2- 4:31:121:57:25 2:33:5694-

3 Gabriel Guerra Miró 1970 C.M. MatinamxSomiar89 4:35:08 9:11V50M13- 4:35:011:50:54 2:44:1481-

55 Miguel Angel Paredes Fonseca 1970 Club Atletisme Artà90 4:38:11 9:17V50M14- 4:38:061:57:47 2:40:2496-

60 Jaume Cabrer Silva 1978 Club Atletisme Artà91 4:41:06 9:23V40M30- 4:41:011:57:14 2:43:5293-

116 Pere Biel Alzina Femenias 1976 C.M. MatinamxSomiar92 4:45:41 9:32V40M31- 4:45:332:02:47 2:42:5497-

20 Jose Antonio Medina  Pons 1982 Faba Team93 4:46:50 9:34V40M32- 4:46:411:52:22 2:54:2883-

98 Antonia Roca Juan 1966 Club Atletisme Artà94 4:49:25 9:39F V50F3- 4:49:241:56:25 2:53:0092-

62 Pep Nicolau Riutort 1960 Club Atletisme Artà95 4:49:26 9:39V60M3- 4:49:221:56:08 2:53:1891-

107 Juan Manuel Jimenez Arribas 1976 No club96 4:53:40 9:48V40M33- 4:53:332:03:58 2:49:4298-

127 Carlos Escarrer 1976 Psycomedia97 5:00:59 10:02V40M34- 5:00:501:52:36 3:08:2385-

4 Edison Vladimir Chavez Caiza 199198 5:06:21 10:13AbM30- 5:06:161:57:30 3:08:5195-

143 Antònia Fuster Camps 1977 C.M. MatinamxSomiar99 5:08:08 10:17F V40F4- 5:08:002:09:20 2:58:48100-

21 Paula Gonzalez Martinez 1979 Club Món Aventura100 5:08:08 10:17F V40F5- 5:08:002:08:49 2:59:1999-

122 Antonia Martorell Artigues 1969 S'Esclat Cub Sineu101 5:21:21 10:43F V50F4- 5:21:182:17:17 3:04:04101-
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